Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CB037D0104JBA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CB037D0104JBA Details PDF
CB037D0104JBA
Hersteller-Teilenummer: CB037D0104JBA
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP FILM 0.1UF 5% 63VDC 1812
Datenblätter: CB037D0104JBA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CB037D0104JBA
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP FILM 0.1UF 5% 63VDC 1812
Kategorie Kondensatoren > Filmkondensatoren
Teilstatus 700 pcs Stock
Serie CB
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Beendigung Solder Pads
Größe / Dimension 0.185" L x 0.126" W (4.70mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.110" (2.79mm)
Eigenschaften -
Dielektrikummaterial
Polyester, Polyethylene Naphthalate (PEN), Metallized -
StackedKapazität 0.1µF
Toleranz ±5%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1812 (4532 Metric)
Nennspannung - AC 40V
Nennspannung - DC 63V
Verpackung Original-Reel®
CB028D0333JBA
AVX Corporation
CAP FILM 0.033UF 5% 63VDC
1210
CB037D0224JBA
AVX Corporation
CAP FILM 0.22UF 5% 63VDC
1812
CB037D0104KBA
AVX Corporation
CAP FILM 0.1UF 10% 63VDC
1812
CB037D0153KBA
AVX Corporation
CAP FILM 0.015UF 10% 63VDC
1812
CB037D0223JBC
AVX Corporation
CAP FILM 0.022UF 5% 63VDC
1812
CB037-0506
AVX
CB037-0506 AVX
CB03752BC
NS
CB03752BC NS
CB037D0154KBC
AVX Corporation
CAP FILM 0.15UF 10% 63VDC
1812
1808CA152JATME 1DI300MN-050-10 2220SC223KAT13 2MBI300P-140-03 AGQ200A4HZ
ATA-120-TR BSR202NL6327 CB0005H02 CB0020H03 CB0020H20
CB0020H30 CB0020H31 CB0020H34 CB0020H36 CB017D0222JBA
CB0183TA8-0579 CB01881ACTR CB018B0152JBA CB021-80115 CB0229H01
CB0243H01 CB0260H01-A4 CB0275H01 CB027D0104JBA CB028B0104JBA
CB03296AC1TR CB037-0506 CB037E0104KBA CB037I0472JBA CB0388H01
CB042D0105KBC CB042D0474JBC CB042K0103KBC CB0442H02-B7 CB047G0104JBC
CB047I0273JBC CB052E0684KBC CB052G0104JBC CB052G0184KBC CB052I0473KBC
CBS3502428-T DF200AC80 HIN213ECAZ IPB025N08N3G IRKJ56/08A
KST4403MTF LDK130M32R LTW-089ETCGN116 TC58NVG1S3HTA00 UC282TDKTTT-1